
 住所：浦和区領家 1-5-20 

TEL：048-886-7210 

FAX：048-886-7963 

https://urawagakuen.or.jp 

日 曜 行事等（網掛けは休園日）  

1２月を迎えて 

理事長 平沼 智  

 

  私の机上に、卒園生にいただいた鉄道写真の「月めくり卓

上カレンダー」があります。早いもので、いよいよ最後の１枚と

なりました。今年も、利用者のご家族様をはじめ、地域や関係

機関等の皆様に温かいご支援ご協力のもと、１年のまとめの

月を迎えることができました。学園を代表して心から感謝申し

上げます。 

  さて、令和７年はどのような１年だったでしょうか。振り返りま

すと、大阪万博開催など楽しい話題がありましたが、一方で、

米不足による価格の高騰や、夏の災害レベルの猛暑、ゲリラ

豪雨など、心配なニュースも思い出される１年でした。しかし、

学園は、主役である利用者の皆様が、日々の活動をはじめ、

日帰りレクリェーションなどの行事に熱心に取り組まれ、実り

多い１年だったと思います。とりわけ、先月１日に行われた「第

４６回うらわ学園祭」では、体験実習をされた中・高生や、地

域・関係機関の方々など約４５０名に来園いただき、たくさんの

笑顔に出会うことができました。また、この学園を巣立った多く

の先輩方が、懐かしそうに語り合っている姿を見ることもでき

ました。うらわ学園が、皆様の心のエネルギーを充電する場に

なっていることを実感した１日でした。ボランティアをお引き受

けくださった方々をはじめ、ご来園くださった皆様どうもありが

とうございました。 

  来年も、皆様にとりまして、笑顔の多い充実した年になるこ

とを祈念しております。どうぞ良いお正月をお迎えください。 

 

＜年末年始の日程＞ 

 １２月２６日（金）「年末の集い」 

登園：通常通り、昼食あり１３：００下園 

 １２月２７日（土）～１月４日（日）休園日 

 １月５日（月）「年始の集い」 

登園：通常通り、昼食あり１３：００下園 

 ※１月以降の日程は裏面をご参照ください。 

＜お弁当の価格が変わります（１月から）＞ 

１月より、お弁当の価格が変わります。 

食券をお求めになる方はご注意ください。 

１食３８０円→１食４００円 

食券５枚つづり 1,900円→2,000円 

※従前の食券を利用するときは現金 20円をご用意ください。 

1 月  

2 火  

3 水  

4 木  

5 金  

6 土  

7 日  

8 月  

9 火  

10 水 食券販売日 12:30～ 

11 木 
職員研修日 

（昼食あり 13:00下園） 

12 金  

13 土  

14 日  

15 月  

16 火  

17 水  

18 木  

19 金  

20 土  

21 日  

22 月  

23 火  

24 水 Xmas会 

25 木  

26 金  
年末の集い・職員会議日 

（昼食あり 13:00下園） 

27 土  

28 日  

29 月 年末休園日 

30 火 年末休園日 

３１ 水 年末休園日 

ご
連
絡 

＜職員研修日・職員会議日の下園時刻について＞ 

・１１日(木)と２６日（金）は、昼食あり 13時頃一斉下園です。 

１２月

号 

ホビータイム作品展 

南箇公民館 12/2～12/21 

https://urawagakuen.or.jp/


 


