

12月



社会福祉法人  
うらわ学園

住所:浦和区領家 1-5-20

TEL:048-886-7210

FAX:048-886-7963

<https://urawagakuen.or.jp>


日	曜	行事等(網掛けは休園日)
1	月	
2	火	ホビータイム作品展 南箇公民館 12/2~12/21
3	水	
4	木	
5	金	
6	土	
7	日	
8	月	
9	火	
10	水	食券販売日 12:30~
11	木	職員研修日 (昼食あり 13:00 下園)
12	金	
13	土	
14	日	
15	月	
16	火	
17	水	
18	木	
19	金	
20	土	
21	日	
22	月	
23	火	
24	水	Xmas 会
25	木	
26	金	年末の集い・職員会議日 (昼食あり 13:00 下園)
27	土	
28	日	
29	月	年末休園日
30	火	年末休園日
31	水	年末休園日



12月を迎えて

理事長 平沼 智

私の机上に、卒園生にいただいた鉄道写真の「月めくり卓上カレンダー」があります。早いもので、いよいよ最後の1枚となりました。今年も、利用者のご家族様をはじめ、地域や関係機関等の皆様に温かいご支援ご協力のもと、1年のまとめの月を迎えることができました。学園を代表して心から感謝申し上げます。

さて、令和7年はどのような1年だったでしょうか。振り返りますと、大阪万博開催など楽しい話題がありました。一方で、米不足による価格の高騰や、夏の災害レベルの猛暑、ゲリラ豪雨など、心配なニュースも思い出される1年でした。しかし、学園は、主役である利用者の皆様が、日々の活動をはじめ、日帰りレクリエーションなどの行事に熱心に取り組まれ、実り多い1年だったと思います。とりわけ、先月1日に行われた「第46回うらわ学園祭」では、体験実習をされた中・高生や、地域・関係機関の方々など約450名に来園いただき、たくさんの笑顔に出会うことができました。また、この学園を巣立った多くの先輩方が、懐かしそうに語り合っている姿を見ることもできました。うらわ学園が、皆様の心のエネルギーを充電する場になっていることを実感した1日でした。ボランティアをお引き受けくださった方々をはじめ、ご来園くださった皆様どうもありがとうございました。

来年も、皆様にとりまして、笑顔の多い充実した年になることを祈念しております。どうぞ良いお正月をお迎えください。

#### <年末年始の日程>

12月26日(金)「年末の集い」

登園:通常通り、昼食あり 13:00 下園

12月27日(土)~1月4日(日)休園日

1月5日(月)「年始の集い」

登園:通常通り、昼食あり 13:00 下園

※1月以降の日程は裏面をご参照ください。



#### <お弁当の価格が変わります(1月から)>

1月より、お弁当の価格が変わります。

食券をお求めになる方はご注意ください。

1食380円→1食400円

食券5枚つづり 1,900円→2,000円

※従前の食券を利用するときは現金20円をご用意ください。

ご連絡

#### <職員研修日・職員会議日の下園時刻について>

・11日(木)と26日(金)は、昼食あり 13時頃一斉下園です。

## 令和7年度 年間行事等計画

社会福祉法人うらわ学園

1月			2月			3月		
1 木	元旦 年始休園日		1 (日)			1 (日)		
2 金	年始休園日		2 月			2 月		
3 (土)	年始休園日		3 火			3 火		
4 (日)			4 水			4 水		
5 月	新年の集い 職員研修日⑩		5 木	ホビータイム⑧		5 木	ホビータイム⑨	
6 火			6 金			6 金		
7 水			7 (土)			7 (土)		
8 木			8 (日)			8 (日)		
9 金	食券販売日12:30~		9 月			9 月		
10 (日)	(祝日)アクティブタイム⑩		10 火	食券販売日12:30~		10 火	食券販売日12:30~	
11 (日)			11 水	(祝日)アクティブタイム⑪ 重要事項説明会		11 水		
12 月	(祝日)成人の日		12 木	理事会③ 職員研修日⑪		12 木		
13 火	三者面談(~2/28)		13 金			13 金		
14 水			14 (土)			14 (土)		
15 木	うらわカフェ⑥		15 (日)			15 (日)		
16 金			16 月			16 月		
17 (土)			17 火			17 火		
18 (日)			18 水			18 水		
19 月			19 木			19 木	うらわカフェ⑥ 職員研修日⑫	
20 火			20 金			20 金	(祝日)アクティブタイム⑬	
21 水			21 (土)			21 (土)		
22 木	職員会議日⑩		22 (日)			22 (日)		
23 金			23 月	(祝日)アクティブタイム⑭ セミナー②		23 月		
24 (土)			24 火			24 火		
25 (日)			25 水			25 水		
26 月			26 木	職員会議日⑪		26 木		
27 火			27 金			27 金		
28 水			28 (土)			28 (土)		
29 木						29 (日)		
30 金						30 月		
31 (日)						31 火	修了の会 職員会議日⑫	